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Cupmöte med lagansvariga 2017-03-15 

 
Närvarande: 

Damlaget   Marika Stenberg, Emma Eriksson  

P 08    Pernilla Rydell 

F 04/06   Ingmar Hallberg 

Kansli/vaktmästeri  Hans Kempe 

P 09   Cecilia Hildingstam, Linda Werther Öhling 

F 07/10   Emmelie Hallin, Jonas Karlsson – nya i gänget 

P 05   Patrik Ahlbin 

P 03/04   Wiliam Niemi 

Styrelsen   Katarina Renell 

Styrelsen F 08/10 Janna Hagman 

Styrelsen  Anna Norberg 

Styrelsen  Patrik Törnberg 

P 00/01   Jocke Blomqvist 

P 06/07   Robert Boban 

 

Allmänt om cupen 

Kvicksundscupen genomförs den 22-23 april och är vårens första cup. Detta är tionde året som vi genomför 

cupen och vi lockar i snitt 100 lag i åldrarna 7- 13 år. Vi uppskattar att cirka 4 000 personer rör sig på området 

under helgen. Cupen är en viktig hörnsten i klubbens ekonomi och ett mycket bra sätt att marknadsföra oss på. 

För att lyckas med ett bra arrangemang behöver vi alla bidra. Nedan finns mer information om vad respektive 

lag har för uppgifter.  

 

Hittills har vi ca 80 lag anmälda men då grupperna för 9-manna är fyllda så kan vi behöva säga ifrån till vissa 

lag. Det vi saknar är lag som kör 5-manna. Sprid gärna informationen om detta till vänner och bekanta.  

 

Information och hemsida 

Websida med mer information om arbetsuppgifterna under cupen – sprids till alla i lagen. På denna sida finns 

information kring respektive arbetsområde men även möjlighet att lämna synpunkter och förbättringsförslag.  

http://arbetsuppgifter2.kvicksundscupen.se 

 

Kvicksundscupens hemsida där all information om dagarna kommer att finnas – från planskisser till resultat. 

Denna sida hänvisar vi alla till! 

www.kvicksundscupen.se 

 

Informationen kommer att kompletteras med kontaktuppgifter till lagansvariga m fl. Det kommer även läggas 

upp en karta över området.  

 

Lagansvarigas uppgift 

 Informera övriga i laget om var de hittar information om arbetsuppgifterna.  

 Fördela och schemalägg arbetet  

 Hålla cupkommittén informerad 

 

http://arbetsuppgifter2.kvicksundscupen.se/
http://www.kvicksundscupen.se/
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Domare 

Imorgon hålls en domarutbildning och vi har sju ungdomar anmälda. Dessa kommer att bli tillfrågade om att 

döma under cupen. Vid behov tillfrågas även ungdomsdomare från Hällby (som även de deltar på utbildningen). 

Domarna kommer att ha stöttning från matchvärdar men för att skapa så mycket trygghet som möjligt kring 

domarna så är det bra om vi alla som representerar klubben känner ett ansvara att vara stöttande. Hör du något 

otillbörligt så säg ifrån eller meddela sekretariat eller planvärdar. Pierre Kubalski kommer att ha ansvar för 

ungdomsdomarna.  

 

Sponsring 
Har du eller någon du känner kontakter som kan vara intresserade av att sponsra cupen genom att få sitt 

företagsnamn på en plan eller liknande så kontakta kansliet – Hans Kempe 070-2179074. Det finns färdiga 

prospekt framtagna. Vi kommer att få bollar och annat material från Stiga.  

 

Övrigt  

Chokladhjul – förslag kom på att ordna extrainkomster via ett chokladhjul. Robert Boban kikar om har 

möjlighet att få tag i ett hjul. Jocke Blomqvist ordnar med choklad och eventuellt ytterligare någon högsta vinst. 

 

Kvicksundscupen 2017 
Arbetsområde Lag Lagansvarig Mail Mobil 

Anläggning P 06/07  Robert Boban robert.boban@hotmail.com   

" F 07/10 Emmelie Hallin emmeliehallin@hotmail.com   

" F 07/10 Jonas Karlsson jonas.karlsson@mdh.se   

" P 05 Patrik Ahlbin patrik.ahlbin@gmail.com   

Grill/kiosk nedre (lillstugan) P 03/04 William Niemi william@nitton93.se 073-5194302 

" P 08 Pernilla Rydell pernilla.rydell@gmail.com 070-3352633 

Grill/kiosk övre (g:a klubbhuset) F 04/06  Ingemar Hallberg igge.hallberg@hotmail.com 070-7360732 

Kiosk nya (nya klubbhuset) Damlag Emma Eriksson emma.eriksson@kgy.se 076-2131372 

" P 09 Linda Werther  lindawerther@gmail.com   

" P 09 Cecilia Hildingstam cecilia.hildingstam@kadesjos.se   

Parkering - Tegelviken Herrlag Rickard Wessman ricki.wessman@gmail.com   

Planvärdar P 00/02 Jocke Blomqvist blomqvist.jocke@telia.com 070-6455209 

Cupansvarig - sekretariat 
 

Patrik Törnberg patrik.toernberg@lunakonsult.se  072-2173514 

 

 

Vid tangenterna 

 

Anna Norberg, 73annan@gmail.com, 070-3402226 
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